
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 02 сентября 2019г.                                                                                                         № 30 

 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 02.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака, д. 2 в младшую 

группу №1 воспитанников в количестве 7 человек. 

 

2. Принять с 02.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака, д.2 в младшую 

группу № 2 воспитанников в количестве 9 человек. 

 

3. Принять с 02.09.2019г. в образовательную организацию по ул. К. Либкнехта, д.54 в 

младшую группу воспитанников в количестве 6 человек. 

 

4. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

5. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

6.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

  

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 02 сентября 2019г.                                                                                                         № 31 

 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 02.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Чехова, д. 49А в среднюю 

группу № 2 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

2. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

3. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 02 сентября 2019г.                                                                                                         № 32 

 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 02.09.2019г. в образовательную организацию по ул. К. Либкнехта, д.54 в 

среднюю группу воспитанников в количестве 1 человека. 

 

2. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

3. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 03 сентября 2019г.                                                                                                         № 35 

 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 03.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака, д.2 в младшую 

группу №1 воспитанников в количестве 2 человек. 

 

2. Принять с 03.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака, д.2 в младшую 

группу №2 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

3. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

4. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 

 



 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 04 сентября 2019г.                                                                                                         № 36 

 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 04.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака, д.2 в младшую 

группу №2 воспитанников в количестве 2 человек. 

 

2. Принять с 04.09.2019г. в образовательную организацию по ул. К. Либкнехта,54 в 

младшую группу воспитанников в количестве 1 человека. 

 

3. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

4. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

     Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 
 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 05 сентября 2019г.                                                                                                         № 37 

 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять с 05.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака, д.2 в младшую 

группу №1 воспитанников  в количестве 1 человека. 

 

2.  Принять с 05.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака,2 в младшую 

группу № 2 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

3. Принять с 05.09.2019г. в образовательную организацию по ул. К. Либкнехта,54 в 

младшую группу воспитанников в количестве 1 человека. 

 

4. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

5. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

6.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 06 сентября 2019г.                                                                                                         № 38 

 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 06.09.2019г. в образовательную организацию по ул. К. Либкнехта,54 в 

младшую группу воспитанников в количестве 2 человек. 

 

2. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

3. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 09 сентября 2019г.                                                                                                         № 39 

 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 09.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Чехова,49А в среднюю 

группу № 3 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

2. Принять с 09.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Чехова,49А в старшую 

группу № 4 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

3. Принять с 09.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака,2 в младшую 

группу № 1 воспитанников в количестве 2 человек. 

 

4. Принять с 09.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака,2 в младшую 

группу № 2 воспитанников в количестве 2 человек. 

 

5. Принять с 09.09.2019г. в образовательную организацию по ул. К. Либкнехта, 54 в 

младшую группу воспитанников в количестве 1 человека. 

 

6. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

7. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

8.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 10 сентября 2019г.                                                                                                         № 40 

 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 10.09.2019г. в образовательную организацию по ул. К. Либкнехта,54 в 

младшую группу воспитанников в количестве 1 человека. 

 

2.  Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, 

льготы по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

3. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 11 сентября 2019г.                                                                                                         № 41 

 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 11.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Чехова, 49А в среднюю 

группу № 2 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

2. Принять с 11.09.2019г. в образовательную организацию по ул. К. Либкнехта, 54 в 

младшую группу воспитанников в количестве 1 человека. 

 

3.   Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, 

льготы по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

4. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 12 сентября 2019г.                                                                                                         № 42 

 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 12.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака,2 в младшую 

группу № 2 воспитанников в количестве 2 человек. 

 

2. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

3. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 13 сентября 2019г.                                                                                                         № 43 

 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 13.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака,2 в младшую 

группу № 1 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

2. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

3. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 16 сентября 2019г.                                                                                                         № 44 

 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 16.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака,2 в младшую 

группу № 1 воспитанников в количестве 2 человек. 

 

2. Принять с 16.09.2019г. в образовательную организацию по ул. К. Либкнехта,54 в 

младшую группу воспитанников в количестве 2 человек. 

 

3. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

4. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 
 

 



 

 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 17 сентября 2019г.                                                                                                         № 45 

 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 17.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака,2 в младшую 

группу № 2 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

2.  Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, 

льготы по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

3. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 19 сентября 2019г.                                                                                                         № 46 

 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 19.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака,2 в младшую 

группу № 2 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

2.  Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, 

льготы по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

3. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 24 сентября 2019г.                                                                                                         № 48 

 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 24.09.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака,2 в младшую 

группу № 1 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

2.  Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, 

льготы по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

3. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 01 октября 2019г.                                                                                                         № 50 

 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 01.10.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака,2 в младшую 

группу № 1 воспитанников в количестве 2 человека. 

 

2.  Принять с 01.10.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака,2 в младшую 

группу № 2 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

3.  Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, 

льготы по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

4. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 10 октября 2019г.                                                                                                         № 51 

 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 10.10.2019г. в образовательную организацию по ул. Чехова, 49А в среднюю 

группу № 1 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

2.  Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, 

льготы по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

3. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 14 октября 2019г.                                                                                                         № 52 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 14.10.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака, д.2 в младшую 

группу № 1 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

2. Принять с 14.10.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака, д.2 в младшую 

группу № 2 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

3. Принять с 14.10.2019г. в образовательную организацию по ул. К. Либкнехта, д. 54 в 

младшую группу воспитанников в количестве 1 человека. 

 

4.  Принять с 14.10.2019г. в образовательную организацию по ул. К. Либкнехта, д. 54 в 

подготовительную группу № 1 воспитанников в количестве 2 человека. 

 

5. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

6. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

7.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 



 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 17 октября 2019г.                                                                                                         № 54 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 17.10.2019г. в образовательную организацию по ул. Чехова, 49А в старшую 

группу № 3 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

2. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

3. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

г. Ревда 

 

ПРИКАЗ 
        

от 17 октября 2019г.                                                                                                         № 55 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию  

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 18.10.2019г. в образовательную организацию по ул. К. Либкнехта, д.54 в 

младшую группу воспитанников в количестве 2 человека. 

 

2. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

3. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Ревда 

 

        

от 06 ноября 2019г.                                                                                                         № 57 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию 

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 06.11.2019г. в образовательную организацию по ул. Спартака, д.2 в младшую 

группу № 1 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

2. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

3. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 

 

Садрутдинова Евгения Александровна, заведующий 

detsad46@mail.ru, (34397)3-06-31 

mailto:detsad46@mail.ru


муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Ревда 

 

        

от 19 ноября 2019г.                                                                                                         № 59 

о принятии воспитанников в Образовательную организацию 

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять с 19.11.2019г. в образовательную организацию по ул. Чехова, д. 49А в среднюю 

группу № 2 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

2. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

3. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 

 

Садрутдинова Евгения Александровна, заведующий 

detsad46@mail.ru, (34397)3-06-31 

mailto:detsad46@mail.ru


муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

(МАДОУ детский сад № 46) 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Ревда 

 

        

от 10 января 2020г.                                                                                                         № 02-д 

о зачислении воспитанников в Образовательную организацию 

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Зачислить с 10.01.2020г. в образовательную организацию по ул. Спартака, д.2 в младшую 

группу № 1 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

2. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

3. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

 

Садрутдинова Евгения Александровна, заведующий 

detsad46@mail.ru, (34397)3-06-31 

 

mailto:detsad46@mail.ru


муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

(МАДОУ детский сад № 46) 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Ревда 

 

        

от 13 января 2020г.                                                                                                         № 03-д 

о зачислении воспитанников в Образовательную организацию 

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Зачислить с 13.01.2020г. в образовательную организацию по ул. Спартака, д.2 в младшую 

группу № 1 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

2. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

3. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

 

Садрутдинова Евгения Александровна, заведующий 

detsad46@mail.ru, (34397)3-06-31 

 

mailto:detsad46@mail.ru


муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

(МАДОУ детский сад № 46) 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Ревда 

 

        

от 14 января 2020г.                                                                                                         № 04-д 

о зачислении воспитанников в Образовательную организацию 

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Зачислить с 14.01.2020г. в образовательную организацию по ул. Чехова, д. 49А в 

старшую группу № 1 путем перевода из муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по художественно – эстетическому развитию детей № 34 

следующих воспитанников в количестве 1 человека. 

 

2. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

3. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

 

Садрутдинова Евгения Александровна, заведующий 

detsad46@mail.ru, (34397)3-06-31 

 

mailto:detsad46@mail.ru


 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

по физическому развитию воспитанников № 46 

(МАДОУ детский сад № 46) 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Ревда 

 

        

от 14 января 2020г.                                                                                                         № 05-д 

о зачислении воспитанников в Образовательную организацию 

 

руководствуясь Постановлением администрации городского округа Ревда от 

21.06.2016г. № 1500 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады) городского округа Ревда» в новой редакции, 

путевки, выданной управлением образования городского округа Ревда, заключенного 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Зачислить с 20.01.2020г. в образовательную организацию по ул. Чехова, д. 49А в 

старшую группу № 1 воспитанников в количестве 1 человека. 

 

2. Бухгалтеру оформить документы на получение компенсации родительской платы, льготы 

по родительской плате, согласно представленных документов родителям (законным 

представителям) данных воспитанников. 

 

3. Воспитателю принять детей в группу, согласно путевок на зачисление, выданных 

управлением образования городского округа Ревда. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 Заведующий                                                                        Е.А. Садрутдинова 

Садрутдинова Евгения Александровна, заведующий 

detsad46@mail.ru, (34397)3-06-31 

 

 

 

mailto:detsad46@mail.ru

